АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

19 октября 2017 г.                                                                        №645

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. В приложении к постановлению Администрации муниципального

образования    «Инзенский район» от 17.08.2017  №518  «Об утверждении

перечня муниципальных программ муниципального образования «Инзенское

городское поселение» п. 4 перечня муниципальных программ

муниципального образования «Инзенское городское поселение» изложить в

новой  редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01

января 2018 года.

Глава Администрации района                                                         А.И.Макаров

Петрякова Е.А.

2-53-45

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Инзенский район» от 17.08.2017  №518

«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования «Инзенское городское поселение»

 Приложение

 к постановлению

 Администрации района

                                                                                                                                                                       От 19.10.2017  №645

4. Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и повышение

энергетической эффективности

муниципального образования

«Инзенское городское поселение»

на 2016-2020 годы.

Администрация

муниципального образования

«Инзенский район»,

Управление ЖКХ, ТЭК и

дорожной деятельности

Администрации

муниципального образования

«Инзенский район»

- подготовка и прохождение отопительных

сезонов (закупка топочного мазута);

- развитие газификации на территории

Инзенского городского поселения;

- обеспечение населения городского

поселения чистой водой в необходимых

количествах;

- энергосбережение и повышение

энергетической эффективности;

- создание энергетической инфраструктуры.